
Kamil Baláž ADD / 2. roč

Podcasty



Všechny podcasty Českého rozhlasu
na jednom místě.

#podcastyspojtese





– Vše na jedné stránce
– Jednoduché ovládání
– Kategorizace





Radio Wave

Zrní
Hudební skupina
Jsme Zrní. Něžný artbrut, kladenskej uhelnej zen.

Radio Dvojka

Portrét

Změnit čáry
v dlani
Portrét umělců a manželů Kristýny
a Ladislava Soukupových, kterým děti změnily
životní směr.

Radio Vltava

Tigrid
Významná osobnost

Pavel

Pavel Tigrid byl významný český spisovatel,
publicista a politik, jeden z nejvýznačnějšíh
představitelů českého protikomunistického exilu.

Radio Vltava

Český rozhlas Radio WaveRadio VltavaDvojka PlusRadiožurnál

D-dur Jazz Rádio Junior Regionální stanice ČRo



O reportáži O skupině Galerie Komentáře

Zrní
Radio Wave

6:33 15:40

Úspěšná alternativní kapela
se nechala na pět dní odvézt
na předem neznámé místo.
Tam byli (soustavou jim předem 
neznámých fyzických, týmových 
i hudebních cvičení) prozkou-
mávány a dokumentovány
způsoby jejich spolupráce,
pevnost jejich vtahů i samotná 
potřeba a smysl uměleckého
sdělení.

Transcript

Kapitoly

Sdílení / Líbí se / Přidat do seznamu



Maličko přeskočíme o pět dní později,
koncert pro nečekané publikum.

O reportáži O skupině Galerie Komentáře

Radio Wave

6:33 15:40

Maličko přeskočíme o pět dní později,
koncert pro nečekané publikum.

O reportáži O skupině Galerie Komentáře

Radio Wave

6:33 15:40

Děkuji za zaposlouchání se do jedinečnosti každého zvuku
tónu a zpěvu, vaše seskupení vytváři přenádhernou celistvost!

Moc jsem se bavil. „Čmelák“!!!

Napište komentář

Super. Rád bych se dozvěděl o této kapele daleko více.

Úžasná náhravka. Děkuji

Po asi 40 minut poslechu můžu říct, že pro mě jedna z nejlep-
ších a nejoblíbenějších nahrávek asi na hodně dlouho...
Díky za to... Je to až neuvěřitelně silnej a krásnej počin.

KB

KS

LB

RČ

MR

Maličko přeskočíme o pět dní později,
koncert pro nečekané publikum.

O reportáži O skupině Galerie Komentáře

Zrní
Radio Wave

6:33 15:40

Zrní je česká hudební skupina z Kladna. První album Voní vydala 
skupina po osmi letech existence, v roce 2009. Druhé album Hrdina 
počítačový hry jde do světa vyšlo v roce 2011 pod záštitou písničkářky 
Radůzy na jejím labelu Radůza Records. V roce 2012 vydala skupina 
album Soundtrack ke konci světa, za které byla nominována na cenu 
Vinyla i Apollo za nejlepší desku roku a ve čtyřech kategoriích na cenu 
Anděl 2012. Nakonec si odnesla tu za Objev roku. V září 2014 vydala 
skupina album Následuj kojota, za které získalo nominaci na album 
roku v cenách Apollo a tři nominace na ceny Anděl 2014. V březnu 
2017 vychází album "Jiskřící", které bylo natočeno ve španělském
Madridu. Producentsky se na něm podílel Jonatán Pastirčák
a Ondřej Ježek. Web iREPORT udělil desce maximální hodnocení
a pochválil kapelu za experimentování.

1.  Úvod

2.  První úkol

3.  Druhý úkol

4.  Třetí úkol

5.  V hospodě

6.  Koncert

7.  Závěr

Maličko přeskočíme o pět dní později,
koncert pro nečekané publikum.

O reportáži O skupině Galerie Komentáře

Zrní
Radio Wave

6:33 15:40

Úspěšná alternativní kapela
se nechala na pět dní odvézt
na předem neznámé místo.
Tam byli (soustavou jim předem 
neznámých fyzických, týmových 
i hudebních cvičení) prozkou-
mávány a dokumentovány
způsoby jejich spolupráce,
pevnost jejich vtahů i samotná 
potřeba a smysl uměleckého
sdělení.



Děkuji za pozornost


